
__________________________________________________________________

Pirassununga, 19 de Junho de 2023 | Ano 10 | Nº 119 – Edição Complementar
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal
de Administração

PORTARIA (S)

PORTARIA Nº 377/2023
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo
No uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E :
Art. 1º O artigo 1º da Portaria nº 50, de 1º de fevereiro de 2023, que dispõe sobre a Comissão Municipal de Licitações,
passa a vigorar com a seguinte redação:
“I - Presidente
Danilo Zero dos Santos, RG nº 42.789.519-4 - SSP/SP e CPF 310.618.158-38 - Cargo: Fiscal de Rendas
II - Membros
Delvânia Aparecida do Amaral, RG nº 15.130.685 - SSP/SP e CPF nº 074.439.138-50 - Cargo: Escriturária
Phelipe Marcelo Berretta Iaderoza, RG nº 41.390.008-3 – SSP/SP e CPF nº 393.383.878-95 - Cargo: Assessor de
Secretaria” (NR)
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Pirassununga, 19 de junho de 2023.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
MÁRCIA DOS SANTOS LOURENÇO TURATTI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1


	Estado de São Paulo
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

	Estado de São Paulo
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO


		2023-06-19T16:55:53-0300
	página 1 
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	I am the author of this document




